
Schůzka pracovní skupiny ÚAP
Dne 20.3.2008 9:00 – 11:00h

Přítomni: KÚ Karlovarského kraje ORR, ORP Aš, ORP Cheb, ORP Karlovy Vary, ORP 
Kraslice, ORP Mariánské Lázně, ORP Ostrov, ORP Sokolov, dle presenční listiny.

Program:

1. Zahájení – úvod (Veselý)
2. Zkrácená prezentace IOP (Ing. Báčová)

Diskuze: Prezentace programu IOP  týkající se pouze intervence 5.3 a Podpora při 
zavádění ÚAP obcí

3. Projekt ÚAP v rámci IOP (Ing. Báčová)

Diskuze: Shrnutí obecných informací o projektu IOP. 
Závěr: Všechny informace ohledně programu IOP, které na pracovní schůzce 

prezentoval KÚKK jsou v maximální míře převzaté z intern.stránek MMR a 
struk.fondů. Jelikož programové dokumenty ještě nebyly schváleny, jsou tyto 
informace pouze předběžné.

4. Doporučení projektu ÚAP v rámci projektu IOP (Ing. Báčová)

Závěr: Jedná se pouze o doporučení na základě kterého lze sestavit požadavek 
zpracovateli části ÚAP

5. Oslovení zpracovatelů částí ÚAP (Ing. Báčová)

Diskuze: KÚKK oslovil zpracovatele datové části ÚAP a analytické části ÚAP. Seznam 
oslovených předal ORP

Závěr: Je třeba oslovit více zpracovatelů, pro určení orientačních cen zpracování částí 
ÚAP.
KÚKK bude evidovat seznam zpracovatelů částí ÚAP. Tento seznam bude 
vyvěšen na webu Karlovarského kraje v sekci ÚAP – neveřejná část.
KÚKK zveřejní inzerát na zpracování částí ÚAP v tisku.
KÚKK zjistí možnosti zpracování projektu ÚAP projektovou agenturou APDM.

Úkoly:
ORP: Oslovit zpracovatele částí ÚAP

KÚKK: KÚKK bude evidovat seznam zpracovatelů částí ÚAP. Tento seznam bude 
vyvěšen na webu Karlovarského kraje v sekci ÚAP – neveřejná část.
Zaslání xls. dokumentu „Doporučený projekt ÚAP v rámci projektu IOP“ 
ORP.
KÚKK zveřejní inzerát na zpracování částí ÚAP v tisku.
KÚKK zjistí možnosti zpracování projektu ÚAP projektovou agenturou 
APDM.

___________________________________________________________________________
O konání další pracovní skupiny Vás budeme informovat e-mailem.


